2.5/24/1793 koostöökokkuleppe (edaspidi „Leping”) ja pooled lepivad kokku, et muudavad poolte 
vahel sõlmitud lepingut alljärgnevalt: 

1. pooled muudavad lepingu punkti 9.1. ja sõnastavad selle järgnevalt: 

„Kokkuleppe alusel osutatava teenuse eest tellija tasub teenuseosutajale igakuiselt 5677 (viis 
tuhat kuussada seitsekümmend seitse) eurot + KM teenuseosutaja esitatava arve alusel. 
Teenuse hind on fikseeritud Koostöökokkuleppe Lisas 3 Koostöökokkuleppe muutmine“ 

2. pooled muudavad lepingu Lisa 1. IT-Teenuse hinnapakkumine Kaitseväele ühe aasta lõikes 

ning asendavad selle käesoleva kokkuleppega Lisa 3 Koostöökokkuleppe muutmine.